w Urzędzie Miejskim w Drzewicy przy ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica.  

W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta, żaden oferent nie uiścił wadium, dlatego 

też przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

Cena wywoławcza wynosiła: 510 000,00 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy złotych 0/100), 

zgodnie z art. 43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.) – sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT.